

Bir Peygamber Tanıyorum Hz. Salih (a.s.)

Salih as Semud kavmine peygamber olarak gönderilmişti. Semud kavmi Şam ile Hicaz arasında bir bölgede yaşıyordu. Bu kavim, taş oymacılığında ileri gitmiş aynı zamanda puta tapan bir kavimdi. Kendi milletinden olanları sever diğer milletleri hor görürlerdi. Salih as her peygamber gibi milletini Allah'a kulluğa davet etti. Put yapmaktan ve puta tapmaktan vazgeçmeleri gerektiğini onlara anlattı. Kavmi ona inanmadı ve eğer doğru sözlü isen bize bir mucize göster dediler. Allah istedikleri mucizeyi onlara gösterdi ve kayadan dışı bir deve çıkardı. Salih as kavmine bu deveye zarar vermemeleri gerektiğini aksi takdirde Allah'ın azabına uğrayacaklarını hatırlattı.



Bu deve bir gün bu milletin suyunu içer, diğer gün de Semud kavminin tamamına yetecek süt verirdi.

Ancak Semud kavminden az bir kimse dışında iman eden olmadı ve Salih as'ın koyduğu yasağı da çiğneyerek deveyi öldürdüler. Allah'ın azabını hak etmişlerdi. Yurtlarında üç gün daha yaşayabildiler. Allah onları uğultulu bir sesle helak etti. İman edenlerin dışında kurtulan olmadı.

Bilgi



Semud kavmi çok sağlam evler yapar ve dağları oyarak oralarda gösterişli köşkler bina ederlerdi. Evlerinin sağlamlıklarına çok güvendikleri için azabın kendilerine bir zarar veremeyeceğini zannettiler. Ama Allah onları hiç ummadıkları bir şeyle helak etti. Korkunç bir ses ile onları çer çöp haline getiriverdi.

(Helâk) emrimiz geldiğinde Salih'i ve beraberindeki iman etmiş olanları tarafımızdan bir rahmetle helâktan ve o günün rezilliğinden kurtardık. Şüphesiz Rabbin mutlak güç sahibidir, hüküm ve hikmet sahibidir. (Hud/66)

Ayet



Spot Bilgiler

Dikkat

Semud kavmi gibi sanatta ve medeniyette ileri giden toplumlar imani ve ahlaki açıdan Allah'a kulluktan yüz çevirirlerse çökmeye mahkum olurlar. Semud kavmi, medeniyet açısından ileri seviyede olmasına rağmen Allah'a ortak koşarlar, putlara taparak insan olma değerlerini ayaklar altına alırlardı.

Püf Noktası

Mutlak güç ve her şeyin sahibi olan sadece Allah'tır. Allah zaman zaman insanlara imkanlar verir, onları güç ve mal sahibi yapar. Gücü ve malı elinde bulunduran insan ne zaman Allah'a karşı nankörce davranıp büyülenmiş olsa Allah mutlaka o insanların veya toplumların cezalarını vermiştir.

Biliyor musunuz?

Semud kavminin dağları oyarak sağlam evler yaptıklarını, ovalarda taştan işlemeli köşkler yaptıklarını ama insanların yollarını keserek soygunculuk yaptıklarını biliyor muydunuz?

Semud, Ad'dan sonra idi. Onların yurtları, Hicaz ile Şam arasındaki Vadi el-Kura ve çevresinde meşhur olup, Allah Resulü (sav), hicretin 9. senesi Tebük'e giderken, onların yurtlarına uğramıştı. Allah Resulü (sav), insanları Tebük'e indirdiğinde; onları, Semud'un evleri yanındaki Hicr'e götürmüştü. İnsanlar, Semud'un su içmiş olduğu kuyulardan içtiler, onlardan hamur yaptılar ve kazanlarına onlardan su doldurdular. Allah Resulü onlara emretti de, kazanları döktüler ve hamurları develere yem yaptılar. Sonra Allah Resulü, onları oradan kaldırıp Salih'in Devesi'nin su içmiş olduğu kuyunun yanında konaklattı. Ve azap olunmuş kavmin yurduna girmelerini yasaklayarak: "Şu azap edilenlerin yanına, ancak ibret alarak giriniz. Onların başına gelenlerin bir benzerinin sizin başınıza gelmemesi için, eğer ibret alarak girmemişseniz, oralara girmeyiniz" buyurmuştur. (Buhari) Hadis



Kavmi, Salih'ten (as) bir mucize getirmesini istedi. Gösterdikleri bir kayadan kendilerine bir devenin çıkarılmasını teklif etmişlerdi. Bu kaya, Hicr taraflarında, tek başına duran ve el-Katibe denilen bir kaya idi. Bu kayadan, kendileri için on aylık gebe ve karnı aç bir deve çıkarılmasını istemişlerdi. Eğer Allah Teala, onların bu isteklerine icabet ederse; kendisine iman edip uyacaklarına dair Hz. Salih'e söz verip yemin ettiler. Salih (as), namaza kalkıp Allah'a dua etti. Kaya hareket edip yarıldı ve içinden onların istediği gibi deve çıktı.



Mucize isteyen insanlar peygamberlerine mucizeyi gördüklerinde iman edeceklerine dair söz veremelerine rağmen mucize kendilerine gösterildiğinde sözlerinden dönmüş ve iman etmemişlerdir.

Allah bir toplumu helak etmeden önce onlara her türlü imkanı verir. Onlara mal ve güç verir, nimetler verir. İman etsinler diye peygamberler ve mucizeler verir. Bütün bu imkanlar karşısında hala inanmayan toplumlara yok eder.



Not Alalım
